

Årsredovisning
för
Camillas Betongbil AB
556797-5221

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Landberg, Verkställande direktör
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Camillas Betongbil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter inom åkeribranschen.

Företaget har sitt säte i Nås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en kraftig neddragning av verksamheten under räkenskapsåret. Tre lastbilar har avyttrats och antalet anställda har minskats. Detta har haft en betydande negativ påverkan på omsättning och lönsamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 270	6 165	6 884	4 489	8 372
Resultat efter finansiella poster	-263	101	-30	-1 444	484
Soliditet (%)	13	17	10	4	38

Omsättningen har sjunkit kraftigt som följd av neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	69 712	101 315	271 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 315	-101 315	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-262 976	-262 976
Belopp vid årets utgång	100 000	271 027	-262 976	108 051

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 (500 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 027
årets förlust	-262 976
	8 051

disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 051
	8 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 270 345	6 164 560
Övriga rörelseintäkter		231 871	45 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 502 216	6 209 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-679 592	-1 443 254
Övriga externa kostnader		-1 895 911	-2 672 020
Personalkostnader	2	-1 093 636	-1 880 731
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 838	-94 000
Summa rörelsekostnader		-3 761 977	-6 090 005
Rörelseresultat		-259 761	119 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 493	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 708	-18 759
Summa finansiella poster		-3 215	-18 501
Resultat efter finansiella poster		-262 976	101 315
Resultat före skatt		-262 976	101 315
Årets resultat		-262 976	101 315

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

50 504

143 342

Summa materiella anläggningstillgångar

50 504

143 342

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4

5 000

5 000

Andra långfristiga fordringar

0

5 208

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

10 208

Summa anläggningstillgångar

55 504

153 550

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

301 509

Övriga fordringar

335 346

132 906

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

315 256

595 426

Summa kortfristiga fordringar

650 602

1 029 841

Kassa och bank

Kassa och bank

117 866

397 241

Summa kassa och bank

117 866

397 241

Summa omsättningstillgångar

768 468

1 427 082

SUMMA TILLGÅNGAR

823 972

1 580 632

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

271 027

69 712

Årets resultat

-262 976

101 315

Summa fritt eget kapital

8 051

171 027

Summa eget kapital

108 051

271 027

Långfristiga skulder

5

Skuld till aktieägare

61 148

189 209

Summa långfristiga skulder

61 148

189 209

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

62 041

Leverantörsskulder

240 390

322 808

Skatteskulder

9 869

15 329

Övriga skulder

69 548

153 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

334 966

566 942

Summa kortfristiga skulder

654 773

1 120 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

823 972

1 580 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier/Maskiner/Fordon 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	541 299	541 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 299	541 299
Ingående avskrivningar	-397 957	-303 957
Årets avskrivningar	-92 838	-94 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-490 795	-397 957
Utgående redovisat värde	50 504	143 342

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	62 041
	0	62 041

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	50 504	128 504
	50 504	128 504

2024-10-30

Camilla Landberg
Camilla Landberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Mats Örtegren
Mats Örtegren
Auktoriserad revisor
